daňový doklad a vrátit objednateli finanční částku, která odpovídá zjištěným rozdílům.

11. Smluvní strany se dohodly, že ceny za služby, které jsou specifikovány v čl. III. rámcové 
dohody, nepřekročí za dobu účinnosti této rámcové dohody celkový finanční objem 
za poskytování služeb

120 000 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: stodvacetmiliónů korun Českých).

Ustanovení tohoto článku nezakládá poskytovateli nárok na vymáhání poskytování 
služby do výše uvedeného finančního limitu plnění.

12. Cena za službu podle čl. Lil odst. 2.1. rámcové dohody bude stanovena za skutečně 
provedené úkony podle ceníku, uvedeného v příloze č.